第23号様式（第54条関係）

                                                        年   月   日

市営住宅駐車場使用申込書

 相模原市市営住宅 指定管理者 あて

              住宅・団地      棟    号

                               入居者（名義人）氏名

                               電 話 番 号

                                 使用者氏名

    市営          住宅（団地）駐車場の使用について、次のとおり申込みします。

 自 動 車

使 用 者
氏 名

 入居者との

関      係

  (ﾒｰｶｰ)

用 途

１乗 用 ２貨 物

車 名

 ３その他（     ）

 使用する  【 自家用 ・ 事業用 】

  初年度

登 録
                  年式 形 状

１ワゴン ２箱 形

３バ ン ４その他

 自 動 車

排気量

       ㍑
車輌色

 登録番号

   (車輌ﾅﾝﾊﾞｰ)

 使用者と所有者が異なる場合は下欄に記入してください。

 自 動 車

所 有 者
氏 名

 使 用 者 と

所有者との関係

＊備 考

   （注意）１ 道路運送車両法第58条に規定する自動車検査証の写しを添付してください。

          ２ ＊の欄は、記入しないでください。

上記の申請に基づき、次のとおり決定してよろしいか 受 付      ・    ・

課 長 総括副主幹 担 当 合 議  公 印 起 案      ・    ・

      決 裁      ・    ・

      処 理      ・    ・

 □ 許 可 す る  □ 補 欠 登 録 □ 不 許 可

保 管 場 所
第    駐車場

保 管 場 所
第    駐車場

□ 家賃滞納

□ 保管義務不履行

□ 高額所得

□ 規格外車両

番区画 番区画

使用許可日 ・  ・   使用許可日 ・  ・

使用料(月額)        円 使用料(月額)        円